
cb.cz/lavina/aktualitky-x.pdf 1. (19. 9. 2016)

Letní tábor LAVINY

  

Začátek:   středa 6.7 2016
Konec:     sobota 16.7 2016
Místo: tábořiště se nachází u říčky Líčná poblíž obce Křenov. GPS souřadnice 50.6209606N, 15.9306947E

Ubytování ve stanu s podsadou (pro dva) Kuchyň s plátovými  kamny a velký jídelní přístřešek.Koupání
v říčce, která protéká hned vedle. Fotky na stránkách Laviny - www.cb.cz/lavina

Pro koho: děti od 8 do 15 let
 
Cena: 2.600 Kč 

Slevy: 100 Kč - člen DU, 100 Kč pro Klub Lavina a Velryba, 100 Kč na sourozence, 100 Kč při zaplacení do
25.5 2016 (po domluvě možnost splátek), možnost vystavení faktury zaměstnavatelovi.

Podmínky: spaní v podsadových stanech, strava 5x denně (vč. pitného režimu), celodenní program,
vlastní zdravotník
 
Náplň dne: společné skupinové i individuální hry, vyprávění z Bible, sportování, nejrůznější aktivity v
přírodě, rukodělná výroba, výlet, hostina

Kontakt: Aleš Novák, aales.novak@tiscali.cz, mobil: 606 954 368
 
Přihlašování má 3 fáze:

předběžná informace o zájmu =  zpráva SMS nebo e-mailem, ústně  (kontakty výše) - abychom věděli, kdo
s táborem počítá a mohli čekat, že se přihlásí
zaplacení zálohy ve výši 1.500 Kč, nebo celé částky hotově nebo na účet  (nebo individuální domluva o
platbě)
odevzdání vyplněné přihlášky a absolvování lékařské prohlídky dítěte a podepsání prohlášení rodičů 

INFORMACE OHLEDNĚ DOKUMENTŮ   (i ke stažení)

PŘIHLÁŠKU - můžete odevzdat kdykoli, nebo s nástupem na tábor

POSUDEK O ZDR.STAVU - stačí kopie- platí rok - čím déle si ho necháte vystavit, pak ho můžete použít
příští rok ve škole.

NÁSTUPNÍ LIST- vyplňují rodiče den před odjezdem na tábor, jinak je neplatný. Prosím o kopii kartičky
zdravotní pojišťovny.

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR

mailto:aales.novak@tiscali.cz
http://cb.cz/horni.krupa/lavina/doc/tabor_2016/prihlaska_2015.pdf
http://cb.cz/horni.krupa/lavina/doc/tabor_2016/Posudek-o-zdravotni-zpusobilosti-ditete-nove.pdf
http://cb.cz/horni.krupa/lavina/doc/tabor_2016/Nastupni-list-ditete.pdf
http://cb.cz/horni.krupa/lavina/doc/tabor_2016/SEZNAM_veci_na_tabor.pdf
http://cb.cz/lavina/aktualitky-x.pdf


cb.cz/lavina/aktualitky-x.pdf 2. (19. 9. 2016)

http://cb.cz/lavina/aktualitky-x.pdf

